BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BGDĐT Hà Nội, ngày     tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian, địa điểm Tổ chức “Ngày hội khởi nghiệp quốc gia

của học sinh, sinh viên” năm 2020 (SV_STARTUP-2020)

Thực hiện Quyết định số 1715/QĐ-BGDĐT ngày 26/9/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành thể lệ Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với

ý tưởng khởi nghiệp” năm 2020 (SV_STARTUP-2020), Bộ Giáo dục và Đào tạo

ban hành Kế hoạch số 1449/KH-BGDĐT ngày 18/11/2020 về việc tổ chức Ngày

hội khởi nghiệp quốc gia của học sinh, sinh viên năm 2020, theo dự kiến được tổ

chức vào ngày 18,19 tháng 12 năm 2020 tại Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật

thành phố Hồ Chí Minh. Tuy nhiên vì lý do khách quan, Bộ Giáo dục và Đào tạo

điều chỉnh thời gian, địa điểm tổ chức “Ngày hội khởi nghiệp quốc gia của học

sinh, sinh viên” năm 2020, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức: Ngày 21, 22 tháng 12 năm 2020 (02 ngày).

2. Địa điểm: Trường Đại học Thủy Lợi, số 175 Tây Sơn, Đống Đa, Hà Nội.

Bộ Giáo dục và Đào tạo thông báo để đơn vị biết và tổ chức triển khai thực

hiện các nội dung theo Kế hoạch.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để b/c);

- TT. Ngô Thị Minh (để b/c);

- Vụ trưởng (để b/c);

- Các ĐH, HV, Trường ĐH, CĐSP,

TCSP  (để thực hiện);

- Các Sở GDĐT (để thực hiện)

- Lưu: VT, Vụ GDCTHSSV.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC CHÍNH TRỊ

VÀ CÔNG TÁC HỌC SINH, SINH VIÊN
PHÓ VỤ TRƯỞNG

 Lê Thị Hằng

		Cục Công nghệ thông tin – Bộ Giáo dục và Đào tạo - ĐT: 024.38693712 - Fax: 024.38693712 - Email: cuccntt@moet.gov.vn
	2020-12-09T16:21:13+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo
	Lê Thị Hằng<lehang@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T17:02:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T17:02:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-09T17:02:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!